
Dodatek č.l ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Pokročilé vodivé kompozitní materiály a výrobky“
uzavřené dne 11.8. 2014 v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících

zákonů

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), v platném znění

Smluvní strany

1. Hlavní příjemce dotace

Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (VŠCHT Praha)
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Bank. spojení: ............ ......................................................
Č. účtu: ...........................
Zastoupena: ....... ............................................. prorektorem pro VaV

(dále jen „Hlavní příjemce“)

2. Další účastník projektu
v

Název: Západočeská univerzita v Plzni (ZCU Plzeň)
se sídlem: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň
IČ: 49777513
DIČ: CZ49777513
Bank. spojení: ........................... ....... .............. .......... ..................................................
Č. účtu: .............................
Zastoupena: ....... ........... ............................................prorektorem pro výzkum a vývoj
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

(dále jen „Další účastník projektu 1“)

a 
3. Další účastník projektu

Název: TIÚ-PLAST a.s.
se sídlem: Práce 657, 277 11 Neratovice
IČ: 45148384
DIČ: CZ45148384
Bank. spojení: .........................................................................................
Č. účtu: .......................
Zastoupena: .................................................................... . .........................

Zapsán u rejstříkového soudu v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Slezská ul.-oddíl B,vložka 
1576

(dále jen „Další účastník projektu 2“)

(Další účastník 1 a Další účastník 2 též jako „Další účastník projektu“)



Předmět dodatku

Smluvní strany ujednávají následující:

1.1. Smluvní strany se dohodly na přistoupení dalšího účastníka projektu.
1.2. Jako další účastník projektu „Pokročilé vodivé kompozitní materiály a výrobky“ přistupuje firma 
MemBrain s.r.o.

I.

Název: MemBrain s.r.o.
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 87, PSČ 47127
IČ: 28676092
DIČ: CZ28676092
Bank. spojení: ............................ .............................................................
Č. účtu: .......................
Zastoupen: .................................. . ....... ............................... ..........................

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (§2 odst. 2 písm. a) a §27}zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném  u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu 26344, vložka C3

(dále jen „Další účastník projektu 3“)

Další účastník projektu 3 přistupuje ke Smlouvě o účasti na řešení projektu ze dne 11. 8. 2014 a přijímá 
veškeré povinnosti z ní vyplývající. Další účastník projektu 3 bude řešit Projekt v souladu se specifikací 
aktivit v žádosti o přidání dalšího účastníka projektu adresovanou na TAČR a s aktualizovanými Závaznými 
parametry řešení projektu TA04011373, které vzniknou v případě, že TAČR žádosti vyhoví.

1.3. Změna následujících článků výše specifikované smlouvy:
Článek IV, Složení projektu -  řešitel a spoluřešitelé se rozšiřuje o nový bod 4.4, který zní:
Osobou, která odpovídá za vědecké řešení Projektu na straně Dalšího účastníka projektu 3 je 
odpovědný řešitel: ............. ..............................................................................................................a 
pracoviště MemBrain s.r.o., Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem

a stávající body 4.4. a 4.5 se označují 4.5 a 4.6.

Článek VII, Práva a povinnosti účastníků ve věcech finančních se upravuje v následujících bodech:
8.2. Celková částka dotace na Projekt za celou dobu řešení činí 7 378 656 Kč. Z toho:

• podíl Hlavního příjemce je 1 829 610 Kč, což tvoří 24,80 % celkové dotace,
• podíl Dalšího účastníka 1 je 1 589 046 Kč, což tvoří 21,54 % celkové dotace,
• podíl Dalšího účastníka 2 je 3 180 000 Kč, což tvoří 43,10 % celkové dotace,
• podíl Dalšího účastníka 3 je 780 000 Kč, což tvoří 10,57 % celkové dotace.

8.5. Celková částka dotace na realizaci Projektu na rok 2016 činí 2 450 793 Kč. Z toho 
převede Hlavní příjemce část dotace plánovanou:
• pro Dalšího účastníka 1 ve výši 529 682 Kč.
• pro Dalšího účastníka 2 ve výši 800 000 Kč.
• pro Dalšího účastníka 3 ve výši 530 000 Kč.

8.6. Celková částka dotace na realizaci Projektu na rok 2017 činí 1 238 535 Kč. Z toho převede Hlavní 
příjemce část dotace plánovanou:

• pro Dalšího účastníka 1 ve výši 264 841 Kč.
• pro Dalšího účastníka 2 ve výši 400 000 Kč.



• pro Dalšího účastníka 3 ve výši 250 000 Kč.

8.9. Na realizaci Projektu budou použity následující vlastní zdroje smluvních stran:
• 0 Kč, úhradu zajišťuje Hlavní příjemce,
• 0 Kč, úhradu zajišťuje Další účastník 1,
• 3 230 000 Kč úhradu zajišťuje Další účastník 2,
• 790 000 Kč úhradu zajišťuje Další účastník 3.

1.4. V důsledku přistoupení Dalšího účastníka 3 k Projektu se Smluvní strany dohodly na změně tabulek 
uznaných nákladů projektu tak, jak je uvedeno v žádosti adresované na TAČR. Změněné tabulky budou 
součástí aktualizovaných Závazných parametrů řešení projektu TA04011373 v případě, že TAČR žádosti o 
přidání dalšího účastníka projektu vyhoví.

1.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jeden.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem schválení 
žádosti o změnu projektu spočívající v přistoupení Dalšího účastníka 3 k projektu ze strany Technologické 
agentury České republiky. V případě, že Technologická agentura České republiky neschválí uvedenou 
žádost o změnu projektu, tento dodatek se ruší od počátku.

2.3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez 
výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.

2 0 - 06 -  2016
V Praze, datum 

Za Hlavního příjemce:

otisk razítka



V Plzni, datum

Zdi Dalšího účastníka 1:



V Stráži pod Ralskem, datum 

Za Dalšího účastníka 3:


